Estrela Velha/RS, quinta-feira, 03 de fevereiro de 2022 – Edição 290– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

EDITAL Nº 08, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022.

OBJETIVO: Divulgação da lista final de

inscrições homologadas do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5 do Edital nº 04/2022, que instaurou o Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2022, e conforme a Ata nº 02/2022 da respectiva Comissão de Seleção, em razão de

que não houve recursos de candidatos, torna público a lista final de inscrições homologadas:

Art. 1º. A lista final das inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022

é a seguinte:

I – Professor – Licenciatura em Pedagogia, Anos Iniciais:

1) Ana Cláudia Gaspar;

2) Andréia Dariane Corrêa;

3) Anete Enedy Rossner Zahn;

4) Angélica Züge;

5) Carlise Feliz Rodrigues;

6) Caroline Aparecida Rech;

7) Cristina Tatiane Ebert Teichmann;

8) Danieli Ceolin;

9) Deise Janaése Jahn Hermes;

10) Denízia de Fátima Camargo Ferreira;

11) Diana da Silva;

12) Diane Freese;

13) Fabiana Soares Jahn;

14) Gilcéia Beatriz Ferreira Pesamosca;

15) Luana Rafaela Rech;

16) Marieli Bender;

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 03 de fevereiro de 2022 – Edição 290– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

17) Priscila da Silva Vieira;

18) Roberta Pinheiro;

19) Rosa Dejanira Jahn;

20) Rosane Pereira Maciel;

21) Sabrina da Costa;

22) Simone Teichmann Stertz;

23) Simoni Schäfer Eichelberger;

24) Taciane Kaciava de Souza; e

25) Vanderléia Hermes Chielle.

II – Professor – Licenciatura em Ciências Biológicas:

1) Dirléia Teles;

2) Lucilene Aline da Rosa; e

3) Maurício Bevilaqua.

III – Professor – Licenciatura em Pedagogia, com experiência em Música e Banda Marcial:

1. Ravel Sampaio Sampaio.

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 03 de fevereiro de 2022.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

Ata de Registro de Preços

O Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 001/2022 - Pregão Presencial nº 001/2022, objetivando o registro de
preços pra fornecimento de combustíveis para as secretarias municipais.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

03 de fevereiro de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-02-07T13:45:08-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial